守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2019/2/8
作成者：山本

日時： 平成31年２月５日（火）

場所：

出席者：

出席者（行政）：

６　その他

２　今後の速野まるごと活性化の事業の取組みおよびふるさとづくり委員会の組織運営について

　（予算執行額：1,455,120円）
　大曲ほたる生息地整備工事　　　560,000円

５　予算執行見込みについて

　３月全戸配布予定。
　・「これまで（H25～30）までの取組み」という記述を追加する。
　・まるごと活性化推進メンバー募集は１ページ目に記載する。目立つように！
　・文言に「新しい活動を推進していく」と加える。

　市内主要施設名称看板（ポケットパーク）、各自治会名称プレート設置工事　　　548,640円

会議名： 第６回ふるさとづくり委員会グループリーダー会議

議題 各プロジェクトの進捗状況および検討について、今後の速野まるごと活性化事業の取
組みについて　他

会議要旨

速野会館小会議室

山本光男、岡本善広、馬場敏明、伊藤潔、西村實、奥村正綱

速野会館　赤井館長、山本

次回以降に
ついて

内容

各プロジェクトの進捗状況および検討について、今後の速野まるごと活性化事業の取
組みについて　他決定事項

　　各プロジェクトの今年度の報告と次年度の計画について

３　まるごと活性化委員の公募およびふるさとづくり委員会だよりの発行について

　→異議なし。全体会にて諮る。

１　各プロジェクトの進捗状況について

４　ハード整備事業について

　ポケットパーク内ベンチおよびサイクルラック設置工事　　　346,480円

　・速野学区ふるさとづくりワークショップの開催について

次回　ふるさとづくり委員会　２月26日(火)午後７時30分から